
Raideammattilaisten Osasto 52 JHL ry Joensuu

                      

                  Toimihenkilöt kaudeksi 2018-2019

Puheenjohtaja               Jukka Kämäräinen    040 8677351   jukka450@gmail.com

                                                                           040 8666915  jukka.kamarainen@vr.fi

Varapuheenjohtaja      Aatos Tekokoski          040 8665751  aatos.tekokoski@vr.fi

                                                                          045 3533762 aatos.tekokoski@elisanet.fi

Sihteeri/

Kirjeenvaihtaja          Sanna Turunen            044 5909832  sanna.set@hotmail.com

                                                                          040 8640022 sanna.turunen@vr.fi

Taloudenhoitaja/

jäsenasiainhoitaja/

varasihteeri                 Mikko Oksman           044 0991985  mikko_oksman@hotmail.com

                                                                                                mikko.oksman@vrtranspoint.fi

                               Luottamusmiehet

Pääluottamusmies (matkustajaliikenne)

Mikko Tiainen             040 8640742        mikko.tiainen@vr.fi

                                      050 3007534        mtiainen78@gmail.com

varapääluottamusmies  

Jukka Kämäräinen      040 8677351      jukka450@gmail.com

                                      040 8666915     jukka.kamarainen@vr.fi



Pääluottamusmies (vr transpoint)

Sulo Pikkarainen          040 8640360    sulo.pikkarainen@vrtranspoint.fi

                                       050 3623436   suli.pikkarainen@luukku.com

varapääluottamusmies/

työpisteluottamusmies 

Anssi Vartiainen           046 8103901  anssi.vartiainen@gmail.com

                                                             anssi.vartiainen@vrtranspoint.fi

varatyöpisteluottamusmies

Mikko Oksman              044 0991985  mikko_oksman@hotmail.com

                                                              mikko.oksman@vrtranspoint.fi

Työpisteluottamusmies Niirala

Veli Salonen                                         veli.salonen@vrtranspoint.fi

Pääluottamusmies VR-Track alueet 6,7,8

Aatos Tekokoski           040 8665751  aatos.tekokoski@vr.fi

                                                             aatos.tekokoski@elisanet.fi

                            Työsuojeluvaltuutetut

Työsuojeluvaltuutettu         VR-Transpoint                  Anssi Vartiainen

Varatyösuojeluvaltuutettu  VR-Transpoint                  Mikko Oksman



               Hallituksen varsinaiset jäsenet

Mikko   Oksman        044 0991985       mikko.oksman@vrtranspoint.fi     

                                                               mikko_oksman@hotmail.com

Sanna Turunen         044 5909832       sanna.set@hotmail.com   

                                   040 8640022       sanna.turunen@vr.fi

Sulo Pikkarainen      040 8640360       sulo.pikkarainen@vrtranspoint.fi

                                   050 3623436       suli.pikkarainen@luukku.com

Aatos Tekokoski        045 3533762       aatos.tekokoski@elisanet.fi

                                   040 8665751       aatos.tekokoski@vr.fi

Aimo Heiskanen       0400 814726        aimo.heiskanen@gmail.com

                                                               aimo.heiskanen@vrtranspoint.fi 

                       Hallituksen varajäsenet

Markku  Kröger      0400 854463        

                                 040 8640007             markku.kroger@vr.fi

Vesa Turunen         040 5664636             vesaturunen@hotmail.fi

                                040 8666941             vesa.turunen@vr.fi

Jani Nevalainen     050 3095221             jnevalainen.jn@gmail.com

                                                                  jani.nevalainen@vrtranspoint.fi

Anssi Vartiainen  046 8103901               anssi.vartiainen@gmail.com

                                                                  anssi.vartiainen@vrtranspoint.fi



                                   Jaostot 

Ratapuolenjaosto                    Aatos Tekokoski

Ratapihajaosto                        Anssi Vartiainen

Matkustajaliikennejaosto      Jukka kämäräinen 

Virkistysjaosto                        Sanna Turunen

                                                Aatos Tekokoski

                                                Anssi Vartiainen

                         Toiminnantarkastaja 

Ossi Sinkkonen   050 5226077      sinkkos@bastu.net

Varatoiminnantarkastaja

Jouni Mäkinen   040 5230782     jouni.makinen@vr.fi

            Yhdistyksen edustajat alueryhmään
                       

                                  Jukka Kämäräinen

                                  Aatos Tekokoski

            Edustajat SAK:n paikallisjärjestöön

                                 Jukka Kämäräinen

                                 Anssi Vartiainen

           Edustajat TSL:n opintojärjestöön
                                

                                Jukka Kämäräinen

                                Anssi Vartiainen 

                                      varalle 

                                Mikko Oksman
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